
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

7

10

10

Biancini

Panni

Micci

Vita

Conti

Mecozzi

Carbonari

Bocchini

Polverari

Mecozzi

Romagnoli

Jhonatan

Filippo

Sergio

Ermanno

Stefano

Giovanni

Davide

Fabrizio

Nicola

Massimo

Nico

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Team Fishing Perla Dei Monti

1

2

3

4

5

6

8

8

8

12

12

9.5

12.0

16.0

21.5

24.0

26.0

31.0

31.0

31.0

48.0

48.0

1.5 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 3 - 7

1.5 - 3 - 3.5 - 8

3 - 3.5 - 7 - 8

1 - 7 - 8 - 8

3 - 7 - 8 - 8

7 - 8 - 8 - 8

7 - 8 - 8 - 8

7 - 8 - 8 - 8

12 - 12 - 12 - 12

12 - 12 - 12 - 12

5

7

3

2

2

1

0

0

0

0

0

2

3

1

1

2

1

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1841774 prima prova
Campo di Gara Torrente Sentino
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Classifica DI GIORNATA della prova nr. 1

Orario
12:05:09

Direttore di Gara
Valentini Samuele

Giudice di Gara
Fiorani Marco


